Муниципальное  общеобразовательное учреждение  гимназия «Шанс»
П Р И К А З
г. Волгодонск

31 августа 2012г.т                                                                        № 431

Об  антикоррупционной

работе в гимназии

В соответствии  с «Национальным планом противодействия коррупции», утвержденным Президентом РФ 31 июля 2008г.,  Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008г. № 273 «О противодействии коррупции»,  Областным законом от 12 мая 2009г. № 218 ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», во исполнение муниципальной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2012-2014 годы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать   комиссию  по противодействию коррупции    в составе:

- Виноградова А.И. - председатель комиссии.
- Охрименко Н.Е.- зам. председателя,  зам. директора по УВР.
- Шевченко В.Б. - зам.директора по ДО.
- Солодянникова Н.М. -  зам. директора по ВР

- Жаркова В.А - председатель Управляющего совета гимназии.
   2. Утвердить план мероприятий по  антикоррупционной деятельности в гимназии (Приложение №1).

   3. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор

А.И. Виноградова

С приказом ознакомлены:

Н.Е. Охрименко _____________                                                   Н.М. Солодянникова __________

В.Б. Шевченко ______________                                                   В.А. Жаркова ________________